平成 25 年 5月 10 日

お得意様各位

埼玉県蓮田市根金 1575

株式会社セイコーアドバンス

管 理 本 部

専務取締役 尾曽 隆

 TEL 048-766-4511

FAX 045-766-4517

銀ペースト 606A シルバー販売中止の及び代替品のお知らせ

拝啓 貴社益々ご清栄の事とお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、

厚くお礼申し上げます。

 さて、弊社が販売しております銀ペースト 606A シルバーに関しまして、原材

料メーカーより製品統合により同銀ペーストの製造販売を中止にするとの連絡

が有りました。この為同銀ペーストを約１年分確保し対応してまいりましたが

残り６ヵ月程で無くなります。代替品としまして同原材料メーカーの近似銀ペ

ーストを 606AN シルバーとして販売致します。従来と比較して平均粒径が少し

細かく（従来品 8.4μ代替品 7.5μ）、外観が幾分白味方向になりますが、処理方

法等同等であり、多くの用途で代替品として問題無くご使用頂けるものと考え

ます。御確認頂ければ幸いです。また各シリーズの 606A シルバーインキも廃番

となり、606AN シルバーとなります。

お得意様各位には大変ご迷惑をお掛けし、誠に申し訳ございませんが、この

状況を賢察賜り何卒ご了承下さいますようにお願い申し上げます。

詳細につきましては、弊社営業担当にお問合せを下さい。

敬具

記

従来製品名               代替製品名

606A 銀ペースト  →   606AN ギンペースト

（各シリーズ例）

LOV(Z) 606A シルバー  →  LOV(Z) 606AN シルバー

VIC(Z) 606A シルバー →  VIC(Z) 606AN シルバー

以上